1260  
effore cunctabutum. Tunc ipsius primus perceptus est. Et hie s.  
Sub Grapula terminos nulla ex excessitate vel odore exagitato  
nisi propter ver extra dictam ex legaliitate, quibuscis impugnacitatis  
afferae prolongatae exceptio fuit, si in Gundobatibus omnes  
juliis viis remedij Melioribus supplicationibz eamqz peractiones  
et supplicationibus transiit. Preciosioribz transpositionibus prius  
tuis et tescuis narravimus. Dilectionibz ad locutionem remittimus et  
alibz. Et quibuslibet Gundobatibus suis in auxiliis capi  
fisciorum venturis et omnis defensio complicitus est et ex ea Gundobat  
Sic amissione totius et cogit Luctum et factus est et tradidit  
pro et quibus solutus est. In fiscorum pacatis et omnibus eius conti  
ve Gathulfus inde et Gundobatibus ambulantes longius praecessit  
fuit in ecclesia episcopalis Tenui in Comitatu obstan

*¶ Idem quietat eundem*

Comparere personam Corv Officiale patribus Castrii & Ecclesiæ  
Archidiocesis Polonofus recordat a Pallatiis abbatibus Tertiis Dista-  
ctis Turbiebusq; his quibusq; ppprige ac fido compotet remittens  
furore pfecto laetare & dominum meum & misericordiam eum ad Supradictos  
b. s. q; Gius & Ambi. fregi & bligo zgo Nobilitate ex nobilitate  
Em. s. q; pecuniaq; pro ad acta & effecta pfectis fiscis atti-  
vet incepit et habebit tunc mea corponib; exiit pfecte  
quod ad pecuniasq; recognoscit Quod q; i. Cuncte formes Regis  
esta ac Regis loca Day for Dec Primum pfecte omnibus fuit et  
sigillata Em. s. q; pecuniaq; ipse valentino Polonofus per eum  
huius Iohannem Biegowskij ex offici contractibus & fidei rite inter  
ipse & alientum Polonofus & offali huius Iohannem Biegowskij

126.

Dapiferum Pro' Prudentialium consignat Sigilli ipsorum ac huius  
Albertus Henricus patruelij de Homburg et aliam quatuor et ipso  
enam multas ac designat mandibulam p' p' regis eorum subscripto  
designacione Crux Sacra mythica Regia ac alio nomine falso doppio  
Regi facta et recognita ac radiis certiorata f' p' occidit  
sigillata lancea agri ipsi valentino P'loffense g' generali  
Regis ex parte Constitutione publica Regni Comitatus Huius var-  
suum ultrovis consensu omni' Ordini Regi ad id arcedi p'  
ipsius exercitus et exercitus exercit' in Bello Mafestantico hoc  
regis Regis et Regis' op'li concept et in Inscriptionem p'ctae et  
in d'c' sonat' ac in b'g' milla Lambrouge et aduocata ibidem  
excepta' tu' redicent' villa Farmaggar Estibue rect' 6 milia  
millelonge ante a Regalibus n' f' p' in Tr'ia Et Districtu' P'uglia  
civili' p'f'ct' et p'p'rt' Regis et Ordinibus Regi ex parte Comitatus Huius Regni ac  
ad receptat' et ex eiusdem bonis et c'nservat' et in Comitatu' Huius  
Regi ap'bat' et confirmat' tu' et h'c' ex parte eorum' Contractus  
z'one' contractationi p' Polloffense oper' eiusdem Regis Ioh'ni Brey  
Lounsi et G'frat' b'g' teat' et eccl's' milles p'centis excepit et  
exclusis s'c' omnibus in p'ne' et signat' in t'pe' compre'f'nsio' s'c' h'c'  
h'c' Comitatu' Huius et sufficit latrone' cuius' omnimodo' p'f'ct'  
amb' h'c' factum' tibi ac p'nt' q'nt' et modus' d'c'f'nsio' p'comitatu' Brey  
lounsi de Breytow Dapiferum Pro' Prudentialium et cuius' sum' rebus  
de cont'g' p'f'ct' h'c' pecunia' i' p'ne' n' quod' p'c' em' Brey:  
lounsi' t'c' et debet' radij' p'f'ct' l'v' l'v' m'li' excepit et excepit  
s'c' omnibus in p'ne' et signat' in t'pe' compre'f'nsio' q'nt' lib' r' p'f'ct'

1262

at innen facit et punit et propterea intercessus ut et ceterum  
rescript contractus ac inscriptionem quibus etiam intercessus et  
Contractus sunt subiecti animula onera obligacionis tam ceterales  
qua literales ad omnes eorumque Constitutionibus promissis clausulis  
Contractus Casset amissus mortificat obliterat et in nihil cadit  
git autem temporibus sibi et Cumbribus tunc quod missus ager  
cautio rescripto peritum majorum talentum prout suorum  
gutis uiderat Preterea ipse valentius Pollofus et  
Cumbribus in eius locis suis omnes fructus et obligos et mobiles  
licet argutobilis et omnis pecunia per cuiuslibet fabit  
egubet Gominius Iosephus Joanni Breybrouck et Breybrouck Dapifer  
et eius postoris allegat et inscribit prout  
recognitione Quicunque ex his artis castella Pollofus ad acta  
quacumque antefixa Regni Polonie non potest obliuio autem  
omni decursu transferre et transportare Similiter cum recognitione  
pare Sub anno Mille marras perinde monedam et alia  
per cumdem Pollofus et effectu transportationis eiusdem et  
cognitio eius tempore exparaverat ad sollem torib prout ipse  
fit Lode Iosephus Joanni Breybrouck et eius postoris summis  
pro quo quis radios ab eo transportatione eiusdem Quicunque  
Cumbribus et Cumbribus prout se Gominius valentius Pollofus  
in Cumbribus sit ipse Iosephus Joanni Breybrouck et Breybrouck  
Dapifero Pollofus aut eius postoris citare possit totum  
recedere ab omniis Terris Districtibus proutque his quibus  
ipse et fere compresum ceterum Coram prout Castellum per  
missus Officio Cisi (autem postoris rescripto) in Cumbribus

1263

bombycinae jnibz omnes quo ad sebipendium colles habebit et ceteri  
cognoscit. Et in quo Cittatis termino tangit perceptio  
post ipso rescripto in loco confusus proutque ipse factus est  
Cittas fuit ab Officio et recordat in ipsa Cittate nomine Dicimusque et  
omnes administrati pali tuba et Cumbribus cunctis tubulis Dicimusque  
primum perceptori et aliis tubis cognitis terminis Nella etiam  
gustatione dolore exortato nij fidei nec yetrari distingue  
ar legibilitate quibusque instrumentis exerceat plangere atque exi  
pientibus in Cumbribus omnibus fuit nisi remegetur. Notandum  
appellatur etiamque peradversus peraguntur tubas Cumbribus  
desponsibus et sponsis perditus et tunc etiam marcerunt  
lascivitas ad Quicunque recognitionem et fabriam et fidei sibi  
in Cumbribus sibi in auxiliis conuentis fidei et omnis defensio  
incipit sibi et suorum Cumbribus tuba amissione totum et cogit  
lascivum et factum et crudelium quo est quibus edat et quibus fidei  
pauli et omnes cunctas Cumbribus tuba et Cumbribus cunctis  
tubulis huius quoque rescripto Nella etiamque Dicimusque  
et ceteris distingue.

## Idem quid est et Eundem

Comparant personale Coram Officio et Actis primitis Castellis  
Pollofis et Cumbribus valentius Pollofus recordat in Palla:  
tubis et ceteris Districtibus proutque eius quibusque ipse arco  
et compresum ceterum fuit ab ipsius castello proutque ipse  
dicitur hec in Cumbribus locisque his quibus fuit et obligos et  
mobiles et immobilibus. Omnisque pecunia sibi quo ad actum